ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУДИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ КУДИНОВСКАЯ СОШ)
ОКПО 51578189 ОГРН 1026100705509 ИНН/КПП 6103005153/610301001

346618 х. Кудинов, Ростовской обл.,
Багаевский район ул. Школьная, 95 Тел: 41-7-23

ПРИКАЗ
27.08.2020г. №119

«О создании и назначении
руководителей методических объединений»

В целях изучения работы учителей, улучшения методов работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать методические объединения:
• Гуманитарного цикла
Богучарова Г.И. — учитель истории и обществознания;
Порядная Л.В.- учитель русского языка и литературы
Швыдкая В.Н. - учитель русского языка и литературы;
Ушкалова Л.П. — учитель английского языка;
Швыдкая Н.Н. - учитель географии и биологии;
Нестерова Л.Н. — учитель истории
Крамарова И.П.- учитель ОПК
• Естественно - математического цикла —
Морозова Е. В.— учитель математики;
Касьянова Е.В.— учитель математики;
Подымкина Е.В. — учитель информатики и математики;
Иважова JI.B. — учитель физики и астрономии;
Прилукин С.М. — учитель информатики
Петриченко Н.Н. — учитель химии
• Технического цикла —
Прилукин С. М.— учитель технологии;
Кружилина Л.М. — учитель технологии и музыки;
Богучаров В.П. — учитель физической культуры;
Попова Т.Н. — учитель ОБЖ;
• Начальных классов —
Прилукина Т.П. — учитель начальных классов;
Арабаджи Н.И. — учитель начальных классов;
Быхалова Е.И. — учитель начальных классов;
Пыль — учитель начальных классов;
Попова Т.Н. - учитель ГКП
Сухова С.И.- учитель ГКП
• Классных руководителей -
Быхалова Е.И.. - классный руководитель 1 класса
Прилукина Т.И - классный руководитель 2 «а»класса
Арабаджи Эмма Муртазовна - классный руководитель 2 «б» класса
Пыль Л.В. - классный руководитель 3 класса
Арабаджи Н.И. - классный руководитель 4класса;

Крамарова И.П — классный руководитель 5 класса
Швыдкая Н.Н. - классный руководитель 6 класса
Подымкинна Е.В - классный руководитель 7 «б» класса;
Нестерова Л.Н.- классный руководитель 7 «а» класса;
Иважова Л.В. — классный руководитель 8 класса;
Попова Т.Н. — классный руководитель 9 класса;
Морозова Е.В. — классный руководитель Юкласса;
2.Назначить руководителей МО:
• Гуманитарного цикла — руководитель Швыдкая Н.Н..
• Естественно - математического цикла - руководитель Морозова Елена Витальевна.
• Технического цикла - руководитель - Прилукин Сергей. Михайлович.
• Начальных классов - руководитель Прилукина Татьяна Ивановна.
• Классных руководителей - руководитель Подымкина Елена Владимировна
3. Занятия методических объединений проводятся по графику руководителей МО.
4. Разработать план открытых уроков на первое полугодие с целью их обсуждения на заседании

5.Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Касьянову Е.В. и заместителя директора по ]

МО.

Директор МБОУ Кудиновской COLLI:

С приказом ознакомлен: